
ZARZĄDZENIE  Nr  0050. 33 .2013 

 

   WÓJTA GMINY PACYNA 

 

      z dnia 18 grudnia  2013 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia opłaty za wymianę wodomierza 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 40 ust 1  i  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2013r., poz. 594, zmiany: poz. 1318 ) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Opłata za  wymianę  uszkodzonego wodomierza  z winy użytkownika wynosi 20,00 zł plus 

obowiązujący podatek VAT. 

 

§ 2. 

 

Opłaty, o której mowa w § 1, należy dokonać przed wymianą uszkodzonego wodomierza w 

kasie Urzędu Gminy w Pacynie lub na wskazany numer rachunku bankowego łącznie z 

zapłatą za wodomierz wg obowiązującej ceny zakupu. 

 

 § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


